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109,90
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Kabanos
exclusive, 

s chilli, 
se sýrem 

120 g, 3 druhy 
100 g = 48,25 Kč

Klobása Csabai 
Lángolt XXL

450 g 
100 g = 33,31 Kč

Vepřový 
kabanos XXL 

440 g 
100 g = 34,07 Kč

Mortadela 
s olivami  

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Jamón 
Serrano 
krájené

250 g
100 g = 71,96 Kč

Španělské 
chipsy 

100 g 

 
Plněná 

krkovička
s rozmarýnem 

cena za 1 kg

 
Holandské řízky

2x 150 g 
100 g = 19,97 Kč

 
Vepřové kolínko bez 

kosti na pečení 
v pečicí fólii

 cena za 1 kg

 
Zapékací rolka
se šunkou 
a sýrem
650 g 
100 g = 16,91 Kč



69,90
119,90/

-42%

24,90
31,90/

-22%

17,90
19,90/

-10%
17,90

19,90/

-10%
19,90

23,90/

-17%

23,90
27,90/

-14%29,90
35,90/

-17%

 
Kuře 

s rodokmenem
cena za 1 kg

Písecká šunka 
nejvyšší kvality

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Zlatá 
játrová 
paštika 

hrubozrnná
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Písecká játrová 
paštika 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Farmářské 
špekáčky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Debrecínské 
párky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Dračí klobása
z pultu lahůdek

cena za 100 g

91 %
MASA



21,90
25,90/

-15%
22,90

32,90/

-30%
13,90

15,50/

-10%

14,90
18,90/

-21%
19,90

24,20/

-18%

64,90
76,90/

-16%
69,90

84,90/

-18%

64,90
od 75,90/

od -14%

99,90
129,90/

-23%

239,90
249,90/259,90

299,90/

-13%
269,90

299,90/

-10%

Řeznická šunka
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Paprikový bok
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Gothajský salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Javořické párky
z pultu lahůdek

cena za 100 g
Vídeňské párky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Gothajský salám  
na sváteční salát

400 g 
100 g = 16,23 Kč

Šunkový salám 
na sváteční 

salát 
400 g

100 g = 17,48 Kč

Poctivé párky
180 g 

 více druhů 
100 g = 36,06 Kč

Kostelecký 
Uherák mini, 

Křemešník mini
180 g, 2 druhy

100 g = 55,50 Kč

Uzená krkovice
cena za 1 kgSváteční uzená kýta

cena za 1 kgSváteční uzená 
pečeně 

cena za 1 kg   



359079-- 
foto nemáme

NOVÉ V BILLE

49,90
běžná cena 64,90

-23%

17,91
běžná cena 19,90

-10%

42,90
89,90/

-52%
69,90

99,90/

-30%

Ladovo sváteční 
Blok

300 g, 3 druhy 
100 g = 16,63 Kč s Klubem/ 

21,63 Kč bez Klubu

Croissant 
s lískooříškovou 

náplní
z naší pece

1 ks, 85 g 
100 g = 21,07 Kč s Klubem/ 

23,41 bez Klubu

Hellmann’s  
Originál majonéza,  

Tatarská omáčka
340 ml, 2 druhy

100 ml = 12,62 Kč

Hellmann’s 
 Vegan Mayo

320 g 
100 g = 21,84 Kč



19,90
29,90/

-33%

54,90
69,90/

-21% 64,90
92,40/

-30%

18,90
23,90/

-21% 84,90
136,20/

-38% 29,90
43,70/

-32%

 
Fruitisimo 

Dezert
130 g 

více druhů 
100 g = 15,31 Kč

Jihočeský  
Eidam 30%  

Plátky
250 g 

100 g = 21,96 Kč

Pizza Guseppe
od 335 g, více druhů 

100 g = od 16,23 Kč

Míša  
Tvarohový mls

130 g, 2 druhy 
100 g = 14,54 Kč

Nowaco 
Filé porce MSC

400 g 
100 g = 21,23 Kč

Dobroty 
 babičky Kláry  

Játrové knedlíčky
300 g 

100 g = 9,97 Kč



37,90
43,90/

-14%

57,90
64,90/

-11%

24,90
31,90/

-22%
39,90

50,90/

-22%56,90
79,90/

-29%

14,90
22,90/

-35%

12,90
16,90/

-24%
29,90

36,90/

-19%

19,90
27,90/

-29%
11,90

15,90/

-25%
15,90

23,90/

-33%

Bánovecké nitě 
udené

100 g

Gran 
Moravia 

porce
100 g

Zlatý sýr  
Gouda  
Plátky

100 g

Gervais
170 g, více druhů

100 g = 23,47 Kč

  
Jogobella  

L-Casei nápoj 
6x 100 g

100 g = 9,48 Kč

Fantasia
od 102 g, více druhů 

100 g = od 12,21 Kč

Jogobella 
Mascarpone

150 g, více druhů 
100 g = 8,60 Kč

Zott 
Smetana 

ke šlehání 30%
200 g 

100 g = 14,95 Kč

Pribináček 
Krupička

140 g, 2 druhy 
100 g = 14,21 Kč

Pribináček 
Tyčinka

100 g = 31,32 Kč

LAHODNÉ  
MLÉČNÉ 

PRODUKTY

Kunín 
Oveska

150 g, více druhů 
100 g = 10,60 Kč



TAK ROSTLINNĚ. TAK CHUTNĚ. 

SNÍDEJ
PODLE CHUTI

54,90
69,90/

-21%

49,90
86,90/

-43%

44,90
79,90/

-44%
24,90

33,50/

-26%

54,90
79,90/

-31%
189,90

349,90/

-46%

29,90
47,90/

-38%

39,90
58,30/

-32%

  
Gullón  

Cookies 
s kousky 

čokolády, 
bezlepkové

200 g 
100 g = 27,45 Kč

Alpro  
Rostlinný nápoj

více druhů 
1 l

Efko 
Okurky 

delikates 
5–8 cm

720 ml / 360 g 
100 g = 12,48 Kč

Efko 
Zelí

kysané, červené, 
 bílé

500 g, více druhů 
100 g = 4,98 Kč

Valor  
čokoláda

100 g

Borges  
Olivový olej 
extra virgin

500 ml
100 ml = 37,98 Kč

Gullón 
Fibre sušenky 

s vlákninou bez 
přidaného cukru

170 g
100 g = 17,59 Kč

Bonduelle Créatif 
 Do bramborového 

salátu 
425 ml / 240 g 
100 ml  = 16,63 Kč

bez  le p ku



37,90
73,90/

-49%

59,90
73,90/

-19%

14,50
17,90/

-19%
87,90

149,90/

-41%

74,90
109,90/

-32%

51,90
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-35%
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-25% 17,90
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-38%

32,90
59,90/

-45% 24,90
30,90/

-19%

Znojmia  
Okurky  
5–7 cm

520/260 g
100 g = 14,58 Kč

Hamé 
Švestková 

povidla slazená
440 g 

100 g = 13,62 Kč

J. C. Horn 
Skořice mletá 
20 g 
100 g = 72,50 Kč

Kikkoman 
Sójová omáčka 
s dávkovačem
150 ml
100 ml = 58,60 Kč

Kikkoman 
Sójová omáčka

150 ml
100 ml = 49,94 Kč

Rekord 
 Vepřové, krůtí 

maso ve vlastní 
šťávě

300 g 
2 druhy

100 g = 17,30 Kč

Viva 
Utopenci 

s cibulí
670/385 g 

100 g = 18,94 Kč

Viva 
Paštika

játrová, pikantní
120 g, 2 druhy 

100 g = 14,92 Kč

Maggi Bujon 
60 g, více druhů

100 g = 41,50 Kč

Maggi Magic 
Asia, Dobrý 

Hostinec,  
Amore Mio 

od 97 g, více druhů
100 g = od 21,50 Kč

Maggi 
Tekuté koření

160 ml 
100 ml = 15,56 Kč



Již od  99 90Kč

Akce platí od 20. 11. 2024 do 21. 1. 2025. Více na billa.cz

SBÍREJTE NÁLEPKY  
A PEČTE 

STYLOVĚ

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

389,00 NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

149,90Tchibo Barista  
Mletá káva

250 g
100 g = 39,96 Kč

Tchibo Barista 
Zrnková káva

1 kg, 2 druhy
Cafissimo Barista 

Kávové kapsle
10 ks v balení

 
Heinz  

Kečup jemný
1 kg

Tchibo Barista 
Instantní káva

od 180 g, 2 druhy
100 g = od 74,95 Kč

 
Hochfein 

pralines
120 g

100 g = 166,58 Kč
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199,90

49,90

59,90

159,90

 
Hochfein 

pralines
120 g

100 g = 166,58 Kč

 
Lindor  

Pralinky
50 g

100 g = 99,80 Kč

 
Lindor  

Čokoláda
100 g, více druhů

 
Lindt  

Squares
144 g, 2 druhy

100 g = 111,04 Kč



Vyhrajte nezapomenutelný zážitek 
s vašimi blízkými v malebném 
prostředí českých hor.

s   a čaji Lipton

Soutěž probíhá od 20. 11. do 17. 12. 2024. Podrobná pravidla soutěže najdete na: soutez.orbico-cz.cz/souteze/lipton. Nezapomeňte si uschovat účtenku ze sítě Billa pro registraci.

Nakupte čaje Lipton alespoň v hodnotě 99 Kč 
a zapojte se do soutěže o týdenní pobyt pro 
vás a vaše blízké na chatě v českých horách 
anebo získejte jednu z deseti dárkových sad 
hrnků a čajů Lipton.

J A R *

RE
CYCLABLE

NOVINKA

K dispozici na vybraných prodejnách Billa.

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

29,90

379,00
539,00/

-30%

179,90
269,90/

-33%

129,90
165,90/

-22%

NAŠE 
CENA

139,90

449,00
649,00/

-31%

269,90
369,90/

-27%

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

39,90

Pickwick  
Super Blends

23 g, 2 druhy
100 g = 221,78 Kč

Pickwick čaj
od 20 g, více druhů

100 g = od 68,34 Kč

Jacobs Barista 
Crema

1 kg
více druhů

Jacobs Krönung
200 g

více druhů
100 g = 89,95 Kč

Jacobs 
kávové kapsle 
pro Nespresso

1 balení
více druhů

L’OR 
Instantní káva

100 g
více druhů

L’OR 
 Colombia 

Zrnková káva
1 kg

L’OR Forza 
Zrnková káva

500 g
více druhů 

100 g = 53,98 Kč

Lipton 
Yellow Label 
Černý čaj
100 ks, 200 g 
100 g = 64,95 Kč

 
Lipton  
Černý čaj
od 38 g, více druhů
100 g = od 79,80 Kč



Pro váš sladký 

podzim

NAŠE 
CENA

129,90 NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

94,90

16,90

34,90

14,90

99,90

 
Starbucks  

Zrnková káva
190 g 

100 g = 68,37 Kč

 
Starbucks  

Kapsle pro Dolce Gusto
1 balení

 
Starbucks  

Kapsle pro Nespresso
1 balení

Lion
42 g 

2 druhy 
100 g = 40,24 Kč

Orion čokoláda
od 90 g, více druhů 

100 g = od 34,90 Kč

Studentská pečeť  
Oplatka

od 30 g, více druhů
100 g = od 48,06 Kč

Orion Dezert
od 147 g, více druhů

100 g = od 60,18 Kč



EASY

FLIP

EASY

FLIP

109,90
179,90/

-39%

NAŠE 
CENA

149,90

109,90
149,90/

-27%

89,90
136,90/

-34%

NAŠE 
CENA

79,90

69,90
79,90/

-13%

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

21,90
41,90

66,90/

-37%

59,90
69,90/

-14%

15,90
19,90/

-20%

25,90
35,90/

-28%

NAŠE 
CENA

99,90

77,90
96,90/

-20%
67,90

79,90/

-15%

NAŠE 
CENA

41,90

NAŠE 
CENA

57,90

58,90
71,90/

-18%

29,90
46,90/

-36%

Rio Mare  
Tuňák Filodolio  

3× 65 g 
100 g = 70,45 Kč

Rio Mare 
Insalatissimme

Mexico, cuscus 
2 druhy 

3× 160 g/480 g 
100 g = 31,23 Kč

Rio Mare  
Tuňák

3× 80/od 156 g 
2 druhy 

100 g = od 65,42 Kč

Calvo 
Tuňák ve 

slunečnicovém oleji 
3× 65/156 g 

100 g = 57,63 Kč

Emco 
Mysli na zdraví

od 500 g, více druhů 
100 g = od 10,66 Kč

15,90
19,90/

-20%Emco  
Tyčinka 

s ořechy
35 g 

více druhů 
100 g = 45,43 Kč

Emco 
Super ovocný 

hadík bez cukru
20 g 

více druhů
100 g = 109,50 Kč

Emco 
Rýžová kaše

45 g, 2 druhy  
100 g = 35,34 Kč

Santa 
Maria

Tortilla 
chips

185 g 
100 g = 22,65 Kč

Santa 
Maria

Tortilla
371 g 

100 g = 15,61 Kč

Santa Maria 
Chunky  

wrap Salsa
230 g 

100 g = 25,61 Kč

Santa Maria 
Fajita  

Original
28 g 

100 g = 106,79 Kč

Emco 
Ovesné 
vločky 
jemné

500 g 
více druhů 

100 g = 5,18 Kč

Emco 
Čekankový 

sirup
350 g

100 g = 28,55 Kč

Emco 
sušené 

ovoce
30 g

100 g = 233 Kč

Emco 
sušenky

60 g
100 g = 28,17 Kč

Barilla 
Omáčka

400 g
více druhů 

100 g = 16,98 Kč

Barilla Pesto
od 190 g, 2 druhy 

100 g = od 38,95 Kč

54,90
96,90/

-43%
Barilla  

Těstoviny 
semolinové

1 kg, více druhů

Captain 
Kombucha
0,4 l, více druhů
1 l = 104,75 Kč

Joya barista 
kokosový nápoj 

1 l

Franz Josef 
Ananas  
Kousky  

v ananasové  
šťávě

240 ml / 140 g
100 g = 19,93 Kč



OCHUTNEJTE CÍSAŘSKÉ DELIKATESY!

2024

299,90
369,90/

-19%

24,90
39,90/

-38%

29,90
43,90/

-32%
47,90

84,90/

-44%

44,90
72,90/

-38%

27,90
39,90/

-30%

43,90
73,90/

-41%

44,90
86,90/

-48%

Franz Josef 
Olivový olej 

extra panenský
750 ml 

100 ml = 39,99 Kč

Franz Josef  
Semolinové 

těstoviny
500 g 

více druhů 
100 g = 4,98 Kč

Franz Josef 
Mandarinky

175 g 
100 g = 17,09 Kč

Franz Josef  
Tuňák steak

160/104 g, 2 druhy 
100 g = 46,06 Kč

Franz Josef 
Pesto

190 g, 2 druhy 
100 g = 23,64 Kč

Franz Josef 
Ananas  
Kousky  

v ananasové  
šťávě

240 ml / 140 g
100 g = 19,93 Kč

Franz Josef 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 12,55 Kč

Franz Josef 
Tuňákový salát

160 g, více druhů 
100 g = 28,07 Kč



NAŠE 
CENA

219,00

NAŠE 
CENA

229,00

Pilsner Urquell 
Retro lahev

1 l

  
Pilsner Urquell  
Metr piv
6× 0,5 l, plech 
1 l = 76,33 Kč



 • 
ZA

R
U
ČE

NÁ TRADIČNÍ SPECIA
LITA •

masa
94 %

masa
95 %

masa
83 %

26,90
35,90/

-25%
17,90

22,90/

-22%

24,90
29,90/

-17%

NAŠE 
CENA

139,90
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

119,90

24,90
29,90/

-17%

24,90
29,90/

-17%

32,90
38,90/

-15%

Šunka vařená ve 
vlastní šťávě
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Pražská šunka  
od kosti

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Martinetti
 0,75 l

více druhů
1 l = 186,53 Kč

Cono sur 
0,75 l

více druhů
1 l = 146,53 Kč

Maison Castel
0,75 l

vybrané druhy
1 l = 159,87 Kč

Cauvignon 
0,75 l

1 l = 133,20 Kč

Salám s kapií
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Anglická slanina 
speciál

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Zámecká šunka
z pultu lahůdek  

cena za 100 g

Šunka CZ 95%
100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

98 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA



Zkus To!

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

269,90

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

259,90
NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

259,90

Hanácká 
vodka
0,7 l 
1 l = 257 Kč

Eduscho 
Zrnková 

káva
1 kg 

2 druhy

Eduscho 
Mletá 

káva
250 g 

100 g = 31,96 Kč

Eduscho 
Instantní 

káva
od 180 g 

100 g = od 49,95 Kč

Gibson’s Gin  
37,5%

 0,7 l 
1 l = 371,29 Kč

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 399,80 Kč

Žitná 
Stará 

myslivecká
0,7 l 

více druhů 
1 l = 371,29 Kč

KDO NIKAM
NESPĚCHÁ,

NIC MU 
NEUTEČE



17,90
20,30/

-12%
23,90

39,90/

-40%
31,90

43,90/

-27%

NAŠE 
CENA

17,9016,90
23,90/

-29%

26,90
46,19/

-42%

Mattoni 
Perlivá

1 l, sklo

Rockstar 
Energy drink
0,5 l, více druhů

1 l = 47,80 Kč

Magnesia Extra 
0,7 l 

1 l = 45,57 Kč

BirGo 
Nealko

0,5 l, plech, více druhů
1 l = 35,80 Kč

Mattoni 
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Schweppes  
Tonic

1,5 l 
více druhů 

1 l = 17,93 Kč



Z LÁSKY K TOMU NEJLEPŠÍMU ČA J I

NAŠE 
CENA

64,90

NAŠE 
CENA

37,90

NAŠE 
CENA

37,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

14,90od

NAŠE 
CENA

19,90

31,90
49,90/

-36%

Ahmad  
Ovocný čaj

od 36 g, více druhů
100 g = od 162,25 Kč

Bohemia chipsy
od 120 g, více druhů

100 g = od 29,15 Kč

Bohemia Zlehka
120 g, 2 druhy

100 g = 31,58 Kč

Chio speciality
65 g, 2 druhy

100 g = 46 Kč

Chio Dip
200 g, více druhů

100 g = 24,95 Kč

Chio Tortilla 
110 g, více druhů

100 g = 31,73 Kč

Chio popcorn
od 75 g, více druhů

100 g = od 18,63 Kč

Bohemia Z Pece 
tyčinky

80 g, více druhů
100 g = 24,88 Kč

 
Big Shock 

Coffee
0,25 l, více druhů 

1 l = 127,60 Kč



hrajte o týdenní 
lyžování v Rakousku
pro celou rodinu

Soutěž probíhá od 23. 10. do 31. 12. 2024 ve všech prodejnách Billa. 

Více info na soutezcocacola.cz/billa
*Platí pro všechna balení uvedených produktů

Nakupte výrobky 
Coca-Cola* za 59,-

Registrujte účtenku
A hrajte o

1× 
lyžování 
v Rakousku

10× 
Vánoční 
LEGO

77× 
Dárková 
karta Billa

ZPOCHYBNI OBYČEJNOST
VÝJIMEČNÝM MIXEM.

Slavit sám?
Na této party 
alespoň 
ve dvou!

© 2024 The Coca-Cola Company. KINLEY je registrovaná 
ochranná známka společnosti The Coca-Cola Company. 

PIJ S ROZUMEM
Finlandia® © 2024 Finlandia Vodka Ltd.



29,90
47,20/

-37%

Pepsi
2,25 l 

více druhů 
1 l = 13,29 Kč

Tyto Vánoce

si darujme

dobrotu
pro tebe a tvé nejbližší

v hodnotě

Chaty na celý rok

100 000 KČ

nebo kopu 
dalších dobrot!

1. 11.- 31. 12. 2024
Pravidla a více info na www.kofola.cz/soutez



DOPŘEJTE SVÉMU OBLEČENÍ 
KVALITNÍ PÉČI OD SAMÉHO ZAČÁTKU

Nakupte libovolné produkty značky Perwoll v minimální hodnotě 299 Kč
v termínu od 20. 11. do 17. 12. 2024, zaregistrujte svou účtenku na www.henkel-soutez.cz a vyhrajte.

Více informací a úplná pravidla soutěže najdete na www.henkel-soutez.cz 

Nakupte produkty Perwoll 
v minimální hodnotě 299 Kč

VYZKOUŠEJTE 

NYNÍ!

V  H O D N O T Ě  2  0 0 0  KČ

A VYHRAJTE
10X POUKÁZKU NA ZALANDO 

NAŠE 
CENA

299,90

Jägermaister  
orange

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

Nabídka Perwoll neplatí v prodejnách uvedených na zadní straně katalogu.



AŽ 100% BEZ LUPŮ*
KLINICKY OVĚŘENO

* AŽ DO 100 % VIDITELNÝCH LUPŮ  
 PŘI PRAVIDELNÉM POUŽÍVANÍ.

Účinný i proti 
zaschlým  
nečistotám

S ochranou
proti zápachu
a pro potěšení
z neodolatelné
svěžesti

449,00
699,00/

-36%

119,90 144,90 659,00
999,00/

-34%

379,0099,90
119,90/

-17%209,90

179,00
269,90/

-34%
119,00

149,90/

-21%

Ariel 
Prostředek na 

praní
36–70 ks, více druhů

1 dávka = od 6,41 Kč

Old Spice 
Deodorant 
a sprchový 

 gel 
400 ml

100 ml = 29,98 Kč

H&S šampon 
 na vlasy

400 ml, více druhů
100 ml = 36,23 Kč

 
Jar tablety  

do myčky
102/125 ks 
více druhů 

1 ks = od 5,27 Kč

 
Gillette Fusion 

 strojek 
+ 2 náhradní 

hlavice
1 ks

 
Always ultra 

vložky duopack
10–20 ks, více druhů

1 ks = od 4,99 Kč

Pampers 
Night 

dětské 
kalhotky

 od 19 ks
1 ks = od 10,36 Kč

 
Lenor  

Aviváž XXL, 
Lenor vonné 

perličky
210 g 

74/98 dávek 
více druhů  

Jar na mytí 
nádobí
1 350 ml 
2 druhy 

100 ml = 8,81 Kč

Nabídka na této dvoustraně neplatí v prodejnách uvedených na zadní straně katalogu.



PO PETARDÁCH  
U NÁS ANI VIDU,  

ANI SLECHU.
UŽIJTE SI SILVESTR  
BEZ PYROTECHNIKY

www.billa.cz

BI
LL

A 1. ŘETĚZEC V ČR

BEZ PYROTECHNIK
Y

79,90

BILLA 
Toaletní papír

1 role = 7,99 Kč

3
10×



Doprejte vašemu 
miláckovi 
to nejlepší

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

189,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

129,90

Purina  
Granule pro 

kočky
800 g, více druhů

100 g = 16,24 Kč

Purina  
Granule pro 

kočky
800 g, více druhů

100 g = 16,24 Kč

Friskies 
Kapsičky pro kočky

24× 85 g 
100 g = 9,26 Kč 

Purina  
Granule pro psy

800 g, více druhů
100 g = 16,24 Kč

Felix 
Kapsičky pro kočky

12× 85 g, více druhů
100 g = 12,74 Kč

DOPRODEJ



PRO VASEHO 
CHLUPATÉHO MAZLÍCKA  

https://bella-cz.cz/cs_CZ

Bella for 
teens 

Sensitive 
night

8 ks
1 ks = 4,36 Kč

Bella for teens 
dámské vložky 

sensitive/relax/ 
energy

10 ks
1 ks = 3,49 Kč

Bella control 
inko discreet 

Super
10 ks

1 ks = 6,99 Kč

Bella 
Perfecta 
dámské 

vložky
2× 10 ks

1 ks = 3,99 Kč

69,90
79,90/

-13%

34,90
49,90/

-30%34,90
49,90/

-30%

79,90
89,90/

-11%

49,90
79,90/

-38% 39,90
54,90/

-27%

24,90
27,90/

-11%

64,90
99,90/

-35%
39,90

49,90/

-20%

ZooRoyal 
Granule 

pro kočky
750 g 

100 g = 6,65 Kč

ZooRoyal 
Konzerva pro 

psy
400 g, 2 druhy 

100 g = 9,98 Kč
ZooRoyal  

Vanička pro psy
300 g 

více druhů 
100 g = 8,30 Kč

ZooRoyal 
Kroužky  
pro psy

1,5 kg 
1 kg = 43,27 Kč

ZooRoyal  
Filety pro psy

125 g, 2 druhy 
100 g = 31,92 Kč

Nabídka na této dvoustraně neplatí v prodejnách uvedených na zadní straně katalogu.



www.billa.cz

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Katalog neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA E-shop; Albrechtice: Hašlerova; Bojkovice: 1. máje; Brno: Nádražní, Minoritská, náměstí Svobody, 
Kolaříkova; České Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jindřichův Hradec; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; 
Praha: Českobrodská, V Celnici, Wilsonova, Vodičkova, Blox Evropská, Jankovcova, Sokolovská, Korunní, Letenské náměstí, Spálená, Schengenská, 
Karlovo náměstí; Strašice; Šestajovice: Revoluční; Tábor: Fr. Křižíka; Turnov: Studentská ulice; Ústí nad Labem: Masarykova; Zbiroh: Sládkova;
Zlín II: T. G. Masaryka

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: 
Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: 
Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, 
Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU.
ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM.
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

FOTOGRAFIE JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ! DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

Zažij nečekané 

p
ijs

ro
zu

m
em

.c
z

POHODU
VYCHUTNEJ SI

MÍCHANÉ DRINKY JAKO OD BARMANA
PIJSROZUMEM.CZ 

PIJSROZUMEM.CZ

Republica Mojito 0,25 l
Republica Cuba Libre 0,25 l
Dynybyl Violet Gin & Tonic 0,25 l
Amundsen Bezinka & Máta 0,25 l

1 l = 159,60 Kč

499,90
699,90/

-29%
299,90

429,90/

-30%

289,90
519,90/

-44%

399,90
649,90/

-38%

NAŠE 
CENA

39,90od

669,90
919,90/

-27%

299,90
499,90/

-40%
599,00

999,90/

-40%
289,90

459,90/

-37% 999,00
1199,90/

-17%

   
Tanqueray  

F. London  
Dry Gin 43,1% 

0,7 l
1 l = 714,14  Kč

 Gordons Premium 
Pink Gin 37,5%

0,7 l
1 l = 428,43  Kč

Metaxa 5* 38%
0,7 l

1 l = 414,14 Kč

 Metaxa 7*  
40%

0,7 l
1 l = 571,29 Kč Metaxa 12* 40% 

0,7 l
1 l = 957 Kč

   
Baileys Original 17%

0,7 l
1 l = 428,43 Kč

 Johnnie Walker 
Black Label 40% 

0,7 l
1 l = 855,71 Kč

 Captain Morgan 
Spiced Gold 35%

 0,7 l
1 l = 414,14 Kč

 Don Papa  
Baroko 40% 

0,7 l
1 l = 1427,14 Kč
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